
 

SENİN GÜNÜN HANGİSİ ? 

           Ortaokulumuzda öğrencilerimizin başarılı bir akademik süreç geçirmeleri adına çalışmalarımız 

öğrencilerin ihtiyaçlarına göre düzenlenmektedir. Dönem başlarında ve aralarında yapılan veli 

bilgilendirme toplantıları ile sürecimize velilerimiz dâhi l edilmektedir. Ünite kazanım sınavı, 

ÖGS(Öğrenmeden Geçmeyelim Sistemi),mikro tarama testlerimiz, haftalık yapılan genel 

değerlendirme denemelerimiz ve izleme çalışmalarımızın sonuçları velilerimizle paylaşılarak gerekli 

adımlar atılmaktaydı.  

           Şimdi de öğrenci ihtiyaçlarını göz önünde bulundurarak “SENİN GÜNÜN HANGİSİ?” 

uygulamasına geçiyoruz. Öncelikle “SENİN GÜNÜN HANGİSİ?” uygulaması bir etüt sistemi değildir. Bu 

sistemde sadece öğrencilerimiz tarafından yapılamayan soruların çözümü okul çıkışında 16.40-18.00 

saatlerinde yapılacaktır. Öğrencilerimiz çözemediği soruları, anlamadığı soruları birebir çözdürme 

imkânı yakalayacaktır. Öğrencilerimiz bu yolla hangi soruyu niçin yanlış yaptığının farkına varacak ve 

konu ile ilgili olan bilgi eksikliği  ya da yanlışlığı etkinlik üzerinden giderilmiş olacaktır.  

        Kampüs Eğitim Kurumları olarak 20 yıllık eğitim-öğretim sürecimizde elde ettiğimiz deneyimler 

sonucunda öğrencilerimizin yapamadıkları sorular uzman öğretmenlerimiz tarafından çözüldüğünde  

öğrenci aklına takılan, korktuğu soru tipleri karşısında nasıl davranacağını öğreniyor ve deneyimliyor. 

Bu da onlara artık yapabiliyorum enerjisi yani kendine güven getiriyor. Ama öğrencimiz soruyu bir 

şekilde çözdürmezse yanlış bilgi yanlış olarak kalıyor ve bir adım ötesi yanlışlar sarmalı şeklinde 

ilerliyor. Biz Kampüs Koleji Ortaokulu olarak bir öğrencimizin dahi bu yanlışlar sarmalıyla ilerlemesine 

izin vermeyeceğiz. Bu sebeple yeni bir sistemle öğrencilerimizin yanındayız.  

HAYDİ, KAMPÜS KOLEJİ ORTAOKULUNUN MUTLU VE BAŞARILI ÖĞRENCİSİ BİR ADIM DAHA İLERİ 

ATMAK İÇİN SENİ BEKLİYORUZ 

 

 Haftalık Soru Çözüm Saatleri:  

 

PAZARTESİ:  İNGİLİZCE ZÜMRESİ             16.40-18.00 

SALI: MATEMATİK ZÜMRESİ  16.40-18.00 

ÇARŞAMBA: FEN BİLİMLERİ ZÜMRESİ 16.40-18.00 

PERŞEMBE: TÜRKÇE ZÜMRESİ  16.40-18.00 

CUMA: SOSYAL B-DİN ZÜMRESİ  16.40-18.00 


